



DECLARAÇÃO E RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

A SECRETARIA DE CULTURA, considerando tudo o que consta do Processo Administrativo de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 24.20.03/PI vem emitir a presente DECLARAÇÃO E RATIFICAÇÃO de Inexigibilidade de Licitação, amparada no art. 72 e art. 74, II, da Lei 14.133/2.021., para Contratação de apresentação artística com a atração musical BANDA GALICIA nos festejos do CARNAVAL 2024 a realizar-se-á no dia 10 de fevereiro de 2024 na Avenida Anastácio Braga no Município de Itapipoca- Ce, no valor global de R\$ 30.000,00 (trinta mil reais)

Itapipoca/CE, 26 de Janeiro de 2024.

Shirley Jane Da Silva Lavor

Secretária Executiva da Secretaria de Cultura

Avenida Anastácio Braga, 195 - São Sebastião CEP: 62.508-170 - Itapipoca - CE - Brasil CNPJ: 07.623.077/0001-67 - CGF: 06.920.278-8 (88) 3631-5950 licitação@itapipoca.ce.gov.br www.itapipoca.ce.gov.br





EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA DECLARAÇÃO E RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 24.20.03/PI

A SECRETARIA DE CULTURA, em cumprimento à Ratificação procedida, faz publicar o extrato resumido do processo de Inexigibilidade de licitação, A SEGUIR:

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA COM A ATRAÇÃO MUSICAL BANDA GALICIA NOS FESTEJOS DO CARNAVAL 2024 A REALIZAR-SE-Á NO DIA 10 de fevereiro de 2024 NA AVENIDA ANASTÁCIO BRAGA NO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA- CE

CONTRATADO (A): GALICIA PRODUÇÕES LTDA CNPJ nº 28.153.395/0001-81

VALOR GLOBAL: 30.000,00 (trinta mil reais)

FUNDAMENTO LEGAL: art. 72 e art. 74, II, da Lei 14.133/2.021

Declaração de INEXIGIBILIDADE E RATIFICADA pela SECRETARIA DE CULTURA

Itapipoca/CE, 26 de Janeiro de 2024.

Shirley Jane Da Silva Lavor Secretária Executiva da Secretaria de Cultura

Avenida Anastácio Braga, 195 - São Sebastião CEP: 62.508-170 - Itapipoca - CE - Brasil CNPJ: 07.623.077/0001-67 - CGF: 06.920.278-8 (88) 3631-5950 licitação @itapipoca.ce.gov.br www.itapipoca.ce.gov.br





CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DE EXTRATO DE DECLARAÇÃO E RATIFICAÇÃO

Certificamos que o extrato da CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DE EXTRATO DE DECLARAÇÃO E RATIFICAÇÃO Nº 24.20.03/PI, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA COM A ATRAÇÃO MUSICAL BANDA GALICIA NOS FESTEJOS DO CARNAVAL 2024 A REALIZAR-SE-Á NO DIA 10 de fevereiro de 2024 NA AVENIDA ANASTÁCIO BRAGA NO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA- CE, foi afixado no dia 26 de Janeiro de 2024, no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, conforme estabelece na Lei Municipal Nº 067/2001 de 10/07/2001.

ITAPIPOCA/CE, 26 de Janeiro de 2024

Shirley Jane Da Silva Lavor

Secretária Executiva da Secretaria de Cultura

Avenida Anastácio Braga, 195 - São Sebastião CEP: 62.508-170 - Itapipoca - CE - Brasil CNPJ: 07.623.077/0001-67 - CGF: 06.920.278-8 (88) 3631-5950 licitação@itapipoca.ce.gov.br www.itapipoca.ce.gov.br